
 
 

 
 
 
 
 

BIKA - liten båt ut i verden 
 

Det startet som en reise rundt jorden, men ble fort en ny livsstil. I 
2005 forlot Henrik Nor-Hansen og Nina Kristin Nilsen hverdags-
livet i Norge for å oppleve verden, og de vet ikke når de kommer 
hjem. De reiste fra Stavanger til Vest-Afrika, over Atlanterhavet, 
til Colombia, Cuba og New York City. Fra the Great Lakes seilte 
de ned Mississippi til New Orleans, og så mot Mexico og Stille-
havet. BIKA er en 26 fots seilbåt fra syttitallet, uten innenbords-
motor, radar og kjøleskap. Med enkelt utstyr har de forkastet 
reparasjoner og tekniske problemer til fordel for stillhet og frihet.  
 
 

Villmarksliv 
 

Hvordan er det å være på hyttetur i åtte måneder? Vinteren 
07/08 bodde Henrik og Nina i en hytte ved Bistcho Lake, dypt 
inne i de øde skogområdene nord i Alberta, Canada. Svartbjørn, 
ulv, gaupe og jerv spaserte forbi hytteveggen, temperaturen falt 
til -50 °C og de hadde verken tv, telefon eller internett. Pels-
jegere, Deneindianere og isfiskere kom sporadisk innom midt-
vinters, men det gikk ukevis mellom hver gang de så folk; 
nærmeste bosetting var en halvtimes flytur unna. Det ble den 
flotteste vinteren de noensinne har opplevd.  
 
 

Marine miljøproblemer 
 

Havet dekker 70 % av klodens overflate, og er grunnlaget for alt 
liv på jorden. Samtidig er det verdens største avfallsfylling, som 
tilføres sju millioner nye tonn søppel hvert år. En million sjøfugler 
og 100 tusen marine pattedyr og skilpadder dør hvert år av å ha 
spist eller viklet seg inn i plastsøppel. Men hva skjer når flytende 
plaststøv suger opp miljøgifter, og så spises av små krepsdyr, 
som spises av fisk, som spises av oss?  
 
 
 
Nina Kristin Nilsen har bakgrunn som miljøingeniør og lang erfaring som kurs- og foredragsholder. Hun har 
holdt foredrag i Norge, USA og Canada (StatoilHydro, SAR, FAST, skoler, seilforeninger). Høsten 08 hadde 
Discovery Channel Canada et innslag om reisen med BIKA. 
 
Nye foredrag tilbys i Stavanger, Norge i tiden juli – desember 2009.  
Foredragene holdes på norsk eller engelsk, varer en times tid, men kan tilpasses. For mer informasjon om 
tilgjengelighet, priser mv, ta kontakt med Nina via e-post sybika@hotmail.com.  
 
Les mer om reisen med BIKA på www.freewebs.com/sybika . 

  FOREDRAG OM HAV, VILLMARK OG MILJØ 


